[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25 июля  2022 г. №  527- р
О  временном закрытии

МБДОУ д/с «Ручеек»

На основании предписания Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Смоленской области от 22 июля 2022 г за №12-267 качество холодной питьевой воды, отобранной из распределительной сети (кран на пищеблоке) МБДОУ д/с «Ручеек» не соответствует государственным санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам:

1. Приостановить деятельность МБДОУ д/с «Ручеек» с 25.07.2022г.

2. Перевести воспитанников МБДОУ д/с «Ручеек» для осуществления образовательного процесса в д/с «Аленушка».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. начальника Отдела образования и молодежной политики Е.Н. Павлюченкову.

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                            А.В. Загребаев
Визирование правового акта:
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: М.М. Зайцева
«25» июля 2022 г.

	Разослать: Отдел образ. – 2, МБДОУ д/с Ручеек – 1.

Визы:

Е.Н. Павлюченкова                         ________________            «25» июля 2022 г.

Визы:

В.И. Златарев                                    ________________            «25» июля 2022 г.

Визы:

Т.В. Ущеко                                        ________________            «25» июля 2022 г.